
Gültig ab 01.05.2025

Linie 513 Philippsreut - Mitterfirmiansreut - Annathal - Freyung und zurück
Dafinger GmbH Omnibusunternehmen, Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel. 08585/444

Linie 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 Linie 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513 513
Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037 202 204 206 Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 212 214 216

Unternehmer Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Unternehmer Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf Daf

Verkehrsbeschränkungen S F S S F S S S S S F Mo-DoS F Mo-DoS Fr S Mo-DoS FrS+F S Verkehrsbeschränkungen S F S S S S Mo-DoS Mo-DoS FrS+F Mo-DoS FrS+F S
Hinweis RufBus RufBus   RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus Hinweis RufBus 99,0 99 RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus

Linie 501 von Haidmühle an 6:48 8:24 8:24 13:16 14:31 16:00 17:38 17:38 18:23 Li. 100 aus Waldkirchen/Passau an 07:58 09:58 11:58 13:30 14:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 8:58 10:58 14:58

Marchhäuser (Philippsr.) 6:45 Li. 100 aus Grafenau an 07:58 09:58 F11:58 F11:58 12:15 13:40 14:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 8:58 10:58 14:58

Philippsreut Ortsmitte I 7:30 11:15 12:15 13:05 14:32 16:15 16:15 17:38 17:38 18:38 Freyung Busbahnhof 08:10 10:10 12:15 12:05 12:50 14:00 15:00 17:05 17:05 18:08 18:05 19:05 9:05 11:05 15:05

Philippsreut Tussetkapelle 5:45 6:47 7:25 I 9:00 9:00 I I I 13:41 13:20 14:33 16:15 16:16 16:16 17:39 17:39 18:39 8:15 10:15 14:15 Freyung Schulzentrum I I I 12:10 12:55 I 15:05 I I I I l I I I

Philippsreut Ortsmitte 5:46 6:48 7:26 I 9:01 9:01 I I I 13:42 13:21 I 16:16 I I I I I 8:16 10:16 14:16 Freyung Landratsamt 08:12 10:12 12:17 12:13 I 14:02 15:08 17:07 17:07 18:10 18:07 19:07 9:06 11:06 15:06

Vorderfirmiansreut 5:48 6:50 7:28 7:32 9:03 9:03 11:17 12:17 13:07 I 13:23 I 16:18 I I I I I 8:18 10:18 14:18 Freyung Hungerbrücke  08:13 10:13 12:18 12:14 I 14:03 15:09 17:08 17:08 18:11 18:08 19:08 9:07 11:07 15:07

Vorderfirmiansreut Hochsteiner Weg 5:49 6:51 7:29 7:33 9:04 9:04 11:18 12:18 13:08 I 13:24 I 16:19 I I I I I 8:19 10:19 14:19 Linden B12  08:14 10:14 12:19 12:15 I 14:04 15:10 17:09 17:09 18:12 18:09 19:09 9:08 11:08 15:08

Vorderfirmiansreut Örtlweg 5:50 6:52 7:30 7:34 9:05 9:05 11:19 12:19 13:09 I 13:25 I 16:20 I I I I I 8:20 10:20 14:20 Linden Löfflerstraße  08:15 10:15 12:20 12:16 I 14:05 15:11 17:10 17:10 18:13 18:10 19:10 9:09 11:09 15:09

Neuhäusel 5:51 6:53 7:31 7:35 9:06 9:06 11:20 12:20 13:10 I 13:26 I 16:21 I I I I I 8:21 10:21 14:21 Hinterschmiding Gewerbepark  08:16 10:16 12:21 12:17 I 14:06 15:12 17:11 17:11 18:14 18:11 19:11 9:10 11:10 15:10

Mitterfirmiansreut 5:52 6:54 7:33 7:37 9:08 9:08 11:22 12:22 13:12 I 13:28 I 16:23 I I I I I 8:23 10:23 14:23 Sonndorf Abzw. B12  08:17 10:17 12:22 12:18 I 14:07 15:14 17:12 17:12 18:15 18:12 19:12 9:11 11:11 15:11

Hinterfirmiansreut 5:53 6:56 7:35 7:39 9:10 9:10 11:24 12:24 13:14 I 13:30 I 16:25 I I I I I 8:25 10:25 14:25 Sonndorf GH Fastner  08:18 10:18 12:23 12:19 I 14:08 15:15 17:13 17:13 18:16 18:13 19:13 9:12 11:12 15:12

Spicking 5:55 6:59 7:37 7:42 9:12 9:12 11:27 12:27 13:17 I 13:33 I 16:28 I I I I I 8:28 10:28 14:28 Toha Abzw. Heldengut 08:19 10:19 12:24 12:20 13:05 14:09 15:16 17:14 17:14 18:17 18:14 19:14 9:13 11:13 15:13

Mauth Goldener Steig 5:57 7:02 7:40 I 9:15 9:15 11:29 12:29 12:30 13:19 I 13:35 I 16:30 I I I I I 8:30 10:30 14:30 Bärnbachruhe 08:21 10:21 12:26 12:23 13:08 14:11 15:17 17:16 17:16 x18:20 18:16 19:16 9:15 11:15 15:15

Mauth Schule I I I I I I 11:30 12:31 I 13:20 I I I I I I I I I I I I Annathal 08:23 10:23 12:28 12:26 13:11 14:13 15:21 17:18 17:18 x18:23 18:18 19:18 9:17 11:17 15:17

Mauth Goldener Steig I I I I I I I I I I I I I I I I I I I Annathalmühle Kirchenweg 08:24 10:24 12:29 12:27 13:12 14:14 15:22 17:19 17:19 x18:24 18:19 19:19 9:18 11:18 15:18

Annathalmühle 5:59 7:05 7:42 I 9:18 9:18 I I 13:38 I 16:33 I I I I I 8:33 10:33 14:33 Annathalmühle 08:25 10:25 12:30 12:28 13:13 14:15 15:23 17:20 17:20 x18:25 18:20 19:20 9:19 11:19 15:19

Annathalmühle Kirchenweg 6:00 7:09 7:43 I 9:19 9:19 I I 13:39 I 16:34 I I I I I 8:34 10:34 14:34 Mauth Goldener Steig 08:27 10:27 12:32 12:29 12:30 13:16 13:19 14:17 15:26 17:22 17:22 x18:27 18:22 19:22 9:21 11:21 15:21

Annathal 6:01 7:10 7:44 7:45 9:20 9:20 I I 13:40 I 16:35 I I I I I 8:35 10:35 14:35 Mauth Schule I I 11:35 I 12:35 I 13:20 I 15:28 I I I I I I I I

Annathalmühle Kirchenweg I I I 7:46 I I I I I I I I I I I I I I I Mauth Café Beer I I 11:36 I 12:36 I 13:23 I 15:30 I I I I I I I I

Annathalmühle I I I 7:47 I I I I I I I I I I I I I I I Mauth Goldener Steig I I 11:37 I 12:37 I 13:24 I 15:31 I I I I I I I I

Mauth Goldener Steig I I I 7:49 I I I I I I I I I I I I I I I Annathalmühle I I 11:39 I 12:39 I x13:26 I x15:32 I I I I I I I I

Mauth Schule I I I 7:50 I I I I I I I I I I I I I I I Annathalmühle Kirchweg I I 11:40 I 12:40 I x13:27 I x15:33 I I I I I I I I

Bärnbachruhe 6:03 7:14 7:46 9:23 9:23 I I 13:43 I 16:38 I I I I I 8:38 10:38 14:38 Annathal I I 11:41 I 12:41 I x13:28 I x15:34 I I I I I I I I

Schlichtenberg B12  I I I I I I x13:47 I x14:38 I x16:21 x16:21 x17:45 x17:45 x18:45 I I I Spicking 08:30 10:30 11:44 12:35 12:44 13:18 x13:31 14:20 15:36 17:25 17:25 x18:29 18:25 19:25 9:23 11:23 15:23

Herzogsreut Abzw.  I I I I I I x13:48 I x14:39 I x16:22 x16:22 x17:46 x17:46 x18:46 I I I Hinterfirmiansreut 08:32 10:32 11:48 12:37 12:48 13:22 x13:35 14:22 15:40 17:27 17:27 x18:31 18:27 19:27 9:25 11:25 15:25

Toha Abzw. Bärnbachruhe 6:05 7:18 7:48 9:26 9:26 I I 13:45 I 16:40 I I I I I 8:40 10:40 14:40 Mitterfirmiansreut 08:33 10:33 11:49 12:38 12:49 13:23 x13:36 14:23 15:41 17:28 17:28 x18:32 18:28 19:28 9:26 11:26 15:26

Heldengut  I I I I I I x13:51 I x14:42 I x16:25 x16:25 x17:49 x17:49 x18:49 I I I Neuhäusel 08:34 10:35 11:50 12:40 12:50 13:24 x13:37 14:25 15:42 17:29 17:30 x18:33 18:33 19:33 9:28 11:28 15:28

Sonndorf GH Fastner  x6:07 x7:19 x7:49 x9:27 x9:27 I x13:52 x13:46 x14:43 x16:41 x16:26 x16:26 x17:50 x17:50 x18:50 x8:41 x10:41 x14:41 Vorderfirmiansreut Örtlweg 08:35 10:36 11:51 12:42 12:51 13:25 x13:38 14:26 15:43 17:30 17:31 x18:34 18:34 19:34 9:29 11:29 15:29

Sonndorf Abzw. B12  x6:08 x7:20 x7:51 x9:28 x9:28 I x13:53 x13:47 x14:44 x16:42 x16:27 x16:27 x17:51 x17:51 x18:51 x8:42 x10:42 x14:42 Vorderfirmiansreut Hochsteiner Weg 08:36 10:37 11:52 12:43 12:52 13:26 x13:39 14:27 15:44 17:31 17:32 x18:35 18:35 19:35 9:30 11:30 15:30

Hinterschmiding Gewerbepark  x6:09 x7:22 x7:52 x9:29 x9:29 I x13:54 x13:48 x14:45 x16:43 x16:28 x16:28 x17:52 x17:52 x18:52 x8:43 x10:43 x14:43 Vorderfirmiansreut 08:37 10:38 11:53 12:44 12:53 13:27 x13:40 14:28 15:45 17:32 17:33 x18:36 18:36 19:36 9:31 11:31 15:31

Linden Löfflerstraße  x6:10 x7:23 x7:53 x9:30 x9:30 I x13:55 x13:49 x14:46 x16:44 x16:29 x16:29 x17:53 x17:53 x18:53 x8:44 x10:44 x14:44 Philippsreut Ortsmitte 08:39 10:40 11:54 12:46 12:54 13:28 x13:41 14:29 15:46 17:34 17:35 x18:38 18:38 19:38 9:33 11:33 15:33

Linden B12  x6:11 x7:24 x7:54 x9:31 x9:31 I x13:56 x13:50 x14:47 x16:45 x16:30 x16:30 x17:54 x17:54 x18:54 x8:45 x10:45 x14:45 Philippsreut Tussetkapelle 08:40 10:41 I 12:47 x12:55 13:29 x13:42 14:30 15:47 17:35 17:36 x18:39 I I 9:34 11:34 15:34

Freyung Hungerbrücke  x6:12 x7:25 x7:55 x9:33 x9:33 x12:46 x13:57 x13:51 x14:48 x16:46 x16:31 x16:31 x17:55 x17:55 x18:55 x8:46 x10:46 x14:46 Marchhäuser (Philippsr.) I I I I I x13:34 I I x15:50 I I I I I I I I

Freyung Landratsamt 6:13 7:26 7:56 9:35 9:35 12:47 13:58 13:52 14:49 16:47 16:32 16:32 17:56 17:56 18:56 8:47 10:47 14:47 Linie 501 nach Haidmühle ab 09:06 12:45 12:50 16:00
Li. 100 nach Grafenau ab 7:38 S = nur an Schultagen x = Halt nur zum Aussteigen Fr = verkehrt nur am Freitag RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt digital unter

Freyung Busbahnhof 6:15 x7:28 7:58 9:38 9:38 12:49 14:00 13:54 14:51 16:49 16:34 16:34 17:58 17:58 18:58 8:49 10:49 14:49 Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen  Kein Einstieg nach Freyung möglich! Fr S + F = verkehrt Freitag an Schultagen frgmobil.de oder telefonisch unter Tel. 08551/57-1215 oder per E-Mail

Freyung Schulzentrum I 7:34 I I I I I I I I I I I I I I I I F = nur an Ferientagen an nahverkehr@landkreis-frg.de, Anmeldung per Telefon u. E-Mail werktags

Bus fährt weiter nach Philippsr.  = Umstieg an der Haltestelle Mauth Schule/Mauth Goldener Steig in Richtung Freyung Mo bis Fr von 8 bis 17 Uhr; digital unter frgmobil.de können Rufbusse unter 

Li. 100 nach Waldkirchen/Passau ab 6:20 7:30 8:00 10:00 10:00 14:00 15:00 17:00 18:00 18:00 19:00 9:00 11:00 15:00 KB ⑳ = in den Ferien und am Samstag verkehrt ein Kleinbus mit 8 Plätzen, Gruppen ab 5 Personen bitte anmelden (wie Rufbus) Berücksichtigung der Vorbuchungszeiten rund um die Uhr gebucht werden

Li. 100 nach Grafenau ab 6:55 7:30 8:00 10:00 10:00 14:25 14:00 15:00 17:00 18:00 18:00 19:00 9:00 11:00 15:00

Samstag

                 und in den Ferien

Am 24. und 31. Dezember gilt an Werktagen der Samstagsfahrplan, Betriebsschluss um 15:00 Uhr

Montag bis Freitag Samstag Montag bis Freitag


